
Programy a kurzy v rámci CŽV na FHS -  akademický rok  2017/2018* 
 

Centrum výzkumu  
Název kurzu 

Kontaktní osoba 
Stručná anotace kurzu 

Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 
Cena kurzu 

Aktuálně nenabízí // // // // 

Konference, semináře, workshop 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo 

Aktuálně nenabízí // // // 

Centrum jazykového vzdělávání 
Název kurzu 

Kontaktní osoba 

Stručná anotace kurzu Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 

Cena kurzu 

50+ spolu a anglicky 

ENGLISH TOGETHER 

 

PhDr. Jana Semotamová 

Anglický jazyk pro praktický život  

ve všech situacích. 

senioři  5 dní 

7 hodin/den 

 

2 600,- /os. 

Zkouška Cambridge 

nanečisto 

English: FCE a CAE, BEC 

 

PhDr. Jana Semotamová 

Uchazeč si může vyzkoušet  mock test 

= zkoušku nanečisto.  

Zájemce o zkoušku Cambridge  

English: FCE a CAE, BEC. 

 

// 500,-Kč 
(pokud se uchazeč přihlásí na řádnou 

zkoušku do tří měsíců od data konání 

mock testu, bude mu odečtena částka 

150,- Kč od ceny zkoušky). 

 

Zkouška Cambridge  

English: FCE a CAE, BEC 

 

PhDr. Jana Semotamová 

Zkoušky Cambridge English – 

písemné i ústní - jsou uznávány 

středními školami, univerzitami a 

soukromými i veřejnými 

zaměstnavateli v celém anglicky 

mluvícím světě. Každý, kdo úspěšně 

složí zkoušku Cambridge, obdrží 

mezinárodně uznávaný certifikát jako 

doklad o dosažené úrovni, a to přináší 

značnou výhodu při žádání 

zahraničních stáží nebo při pracovním 

pohovoru.  

Zájemce o zkoušku Cambridge  

English: FCE a CAE, BEC. 

 

// FCE 4 150,- /os. 

(běžná cena 4350,-) 

 

                  CAE 4 350,- /os. 
  (běžná cena 4 490,-) 

 

BEC 4 500,- / os.  

(běžná cena 4 690,-) 

 



 2 

Konference, semináře, workshop 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo   

Aktuálně nenabízí // // // // 

Ústav moderních jazyků a literatur 

Název kurzu 

Kontaktní osoba 

Stručná anotace kurzu Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 

Cena kurzu 

Kurzy čínského jazyka a 

kultury pro veřejnost 

 

 

Mgr. Dagmar Masár Machová, 

Ph.D. 

 

 

Cílem kurzů je posluchače obeznámit 

se základy čínského jazyka, písma a 

kultury. Kurz bude dle zájmu 

posluchačů doplněn tematickými 

workshopy jako například čajový 

obřad, čínské svátky a zvyky, tradiční 

umění čínských uzlů či kaligrafie. 

Kurz probíhá v několika úrovních: 

- začátečníci  

- mírně pokročilí  

- přípravný kurz ke zkoušce HSK 2 

Veřejnost, podmínkou je znalost 

anglického jazyka na komunikativní 

úrovni (výuka probíhá v angličtině). 

28 hodin/semestr 

(14 týdnů) 

 

Kurzy budou otevřeny v závislosti 

na počtu přihlášených uchazečů 

Kurz je zdarma 

Konference, semináře, workshop 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo  

Autumn Workshop on British 

and American Studies 2017 

 

Mgr. Lenka Drábková, Ph.D. 

Cílovou skupinu tvoří učitelé angličtiny na SŠ, 

ZŠ a JŠ 

Workshop je zdarma 10. listopadu 2017 

Prostory U13 UTB 

Ústav školní pedagogiky 
Název kurzu 

Kontaktní osoba 

Stručná anotace kurzu Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 

Cena kurzu 



 3 

Vzdělávání dětí mladších tří 

let (akreditovaný kurz) 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vašíková, PhD. 

Kurz je určen k rozšíření odborné 

kvalifikace absolventů Středních 

pedagogických škol oboru Učitelství 

pro mateřské školy nebo absolventů 

vysoké školy bakalářského studijního 

programu Učitelství pro mateřské 

školy nebo studentů těchto oborů. 

Kurz celoživotního vzdělávání je 

rozdělen do 3 semestrů. Celková 

hodinová dotace na kurz činí 204 

hodin. Absolvent programu je 

kvalifikován pro práci s dětmi ve věku 

mladších tří let. 

Cílovou skupinu jsou učitelé 

mateřských škol. 
3 semetry 

204 hodin 

Termín bude upřesněn. 

 16 000,-/os. 

Konference, semináře, workshop 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo  

Aktuálně nenabízí // // // 

Ústav pedagogických věd 
Název kurzu 

Kontaktní osoba 

Stručná anotace kurzu Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 

Cena kurzu 

Aktuálně nenabízí // // // // 

Konference, semináře, workshop 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo  

Aktuálně nenabízí // // // 

Ústav zdravotnických věd 
Název kurzu 

Kontaktní osoba 

Stručná anotace kurzu Cílová skupina pro kterou je 

kurz určen 

Délka kurzu 

Celkový počet hod. 

Cena kurzu 

Pedagogické vedení studentů 

v klinické praxi 

 

PhDr. Anna Krátká, Ph.D. 

 

 

Kurz je zaměřen na profesionální 

přípravu všeobecných sester a 

porodních asistentek k pedagogické 

činnosti (vedení studentů na odborné 

praxi - mentorství). U studijních 

programů Ošetřovatelství a Porodní 

asistence jsou zmíněné odborné praxe 

nedílnou součástí studijních plánů a 

Cílovou skupinu tvoří sestry a porodní 

asistentky z klinické praxe (lůžková a 

ambulantní část zdravotnických 

zařízení a ústavy sociální péče), které 

aktuálně vedou nebo v budoucnu 

povedou studenty oboru Všeobecná 

sestra a Porodní asistentka  

při odborné praxi. 

25 hodin 
(3 x 5 hodin kontaktních a 

10 hodin individuální konzultace) 
LS 2017/2018 

 

Kurz je zdarma 
 



 4 

probíhají pod vedením odborníků  

z klinické praxe. Tito odborníci musí 

být na svoji roli připraveni. Během 

kurzu frekventanti získají vědomosti a 

dovednosti, které jsou nezbytné  

pro práci se studenty. 
Konference, semináře, workshopy 

Kontaktní osoba 

Cílová skupina Předpokládaná výše poplatku Termín a místo 

Aktuálně nenabízí 

 

// // // 

* Aktualizace nabídky probíhá dle potřeby. 

 

 

Ve Zlíně dne 21. 9. 2017            PhDr. Anna Krátká, Ph.D.   
                                                proděkanka pro CŽV a praxe 


